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0,0 0,0 СТАРТ 21 мая в 12:00. От Мирского замка.

0,9 0,9 Поворот налево у магазина "Ритуальные принадлежности" 0,9 0,9

1,0 0,1 Поворот направо 1,0 1,0

7,6 6,6 д.Радунь, знак "Уступи дорогу", поворот налево. Колонка. 7,6 7,6

7,8 0,2 Магазин 7,8 7,8

8,0 0,15 Поворот направо, указатель "Кожава" 8,0 8,0

9,5 1,55 Поворот направо 9,5 9,5

9,7 0,2 Поворот направо, движение по асфальту 9,7 9,7

12,3 2,6 Перед мостом поворот налево на гравейку 12,3 12,3

14,8 2,45 Мост через канал  - движение прямо 14,8 14,8

16,5 1,75 Т-образный перекресток, движение направо 16,5 16,5

18,3 1,8 д. Луки. Т-образный перекресток, движение налево 18,3 18,3

18,8 0,5 Магазин 18,8 18,8

18,9 0,1 Перекресток, движение прямо 18,9 18,9

24,1 5,2 Т-образный перекресток, знак "Уступи дорогу", движение направо 24,1 24,1

26,8 2,7 ФИНИШ I ЭТАПА. КП "Сервеч". Отметка справа от дороги перед мостом. 

Время закрытия: 16:00 21 мая

26,8 26,8

0,0 0,0 КП "Сервеч"

Продолжать движение по грейдеру.

26,8 26,8

0,9 0,9 Поворот налево 27,7 27,7

4,0 3,1 Перекресток с асфальтированной дорогой. Движение налево по асфальту 30,8 30,8

4,6 0,6 Поворот направо. Указатель "Волца, Забалоцце" 31,4 31,4

10,9 6,3 Перекресток. Движение прамо по указателю "Тупалы" 37,7 37,7

12,1 1,2 Поворот направо у пруда 38,9 38,9

13,7 1,6 Поворот налево в деревне Бол. Туполы 40,5 40,5

13,8 0,1 Y-образный перекресток. Движение направо 40,6 40,6

14,0 0,2 Т-образный перекресток, движение направо по деревне Мал. Туполы 40,8 40,8

14,9 0,9 Конец дороги в деревне Мал. Туполы, движение прямо, по пашне и краю поля 41,7 41,7

15,4 0,5 Т-образный перекресток, движение направо 42,2 42,2

15,8 0,4 Поворот налево, по кромке поля 42,6 42,6

17,1 1,3 Поворот налево ввдоль желтого дома 43,9 43,9

17,8 0,7 Т-образный перекресток. Движение направо по гравейке. 44,6 44,6

23,3 5,5 Поворот налево в деревне Загорье 50,1 50,1

23,5 0,2 ФИНИШ II ЭТАПА. КП "Тудорово" справа от дороги на берегу реки. 

Время закрытия: 18:00 21 мая

50,3 50,3

0,0 0,0 КП "Тудорово". Продолжать движение по гравейке 50,3 50,3

0,9 0,9 Пересечение с трассой. Движение прямо. 51,2 51,2

2,3 1,4 Т-образный перекресток. Поорот налево по гравейке 52,6 52,6

5,3 3 Поворот направо по полевой дороге мимо одинокой березы 55,6 55,6

6,4 1,1 Выезд на правый борт оврага и далее вниз вдоль него 56,7 56,7

7,2 0,8 Прямо по центральной улице деревни Лозки 57,5 57,5

9,7 2,5 Поворот направо по асфальту, по указателю на "Лаурушава" по второстепенной 

дороге, главная уходит правее

60,0 60,0

Веломарафон "velcom Налибоки`11", легенда маршрута



10,0 0,3 Магазин 60,3 60,3

11,6 1,6 Конец деревни Аудзеевiчы. Движение прямо по гравейке, асфальт уходит налево 61,9 61,9

13,7 2,1 Налево на мост через Неман 64,0 64,0

18,7 5 Поворот направо по насыпи через канал 69,0 69,0

19,2 0,5 ФИНИШ III ЭТАПА. КП "Березник". 

Время закрытия: 21:00 21 мая

69,5 69,5

0,0 0 КП "Березник". Полный маршрут - налево по гравейке. 

Сокрещенный маршрут - направо, через 3.5 км повернуть направо

69,5 73,0

9,2 9,2 Т-образный перекресток. Поворот налево и далее по асфальту по главной дороге 78,7

13,5 4,3 Мост с плотиной. За мостом поворот направо по грунтовке вдоль Желто-

Неманского канала

83,0

14,8 1,3 У плотины поворот налево по полевой дороге 84,3

19,5 4,7 Примыкание слева, движение прямо 89,0

31,7 12,2 Примыкание слева, движение прямо 101,2

36,3 4,6 Y-образный перекресток. Движение налево 105,8

36,7 0,4 Поворот направо вдоль канала 106,2

41,7 5 Поворот налево 111,2

42,4 0,7 Т-образный перекресток, поворот направо 111,9

42,6 0,2 Справа озеро. Дорога поворачивает налево 112,1

43,0 0,4 Примыкание слева, движение прямо 112,5

43,8 0,8 Примыкание справа, движение прямо 113,3

44,4 0,6 Y-образный перекресток. Поворот направо 113,9

45,3 0,9 Примыкание справа, движение прямо 114,8

47,8 2,5 Y-образный перекресток. Поворот направо 117,3

48,8 1 Хутор с колодцем 118,3

49,3 0,5 Т-образный перекресток. Поворот налево 118,8

52,1 2,8 Примыкание справа. Ехать прямо 121,6

53,5 1,4 Примыкание слева. Ехать прямо 123,0

57,2 3,7 Слева братская могила.

На перекрестке после братской могилы свернуть направо

126,7

57,3 0,1 Примыкание справа. Ехать направо 126,8

62,5 5,2 Справа озерцо 132,0

63,1 0,6 Примыкание слева. Ехать по главной (забирает правее) 132,6

64,1 1,0 Перекресток. Ехать прямо. После перекрестка - мост через р. Уса 133,6

64,7 0,6 Примыкание слева. Ехать по главной (прямо) 134,2

69,9 5,2 Выезд на асфальт, по асфальту направо в д. Клетище 139,4

70,9 1,0 Поворот налево возле знака «Клетищенское лесничество» Т. 49-6-12 140,4

72,9 2,0 Тройная развилка. Ехать по центральной дороге 142,4

81,8 8,9 Т-образный перекресток. Направо 151,3

87,4 5,6 Выезд на грейдер. По грейдеру направо 156,9

88,6 1,2 Съехать с грейдера по указателю «оз. Кромань» 158,1

88,9 0,3 ФИНИШ IV ЭТАПА. КП «Кромань»

Время закрытия: 09:00 22 мая

158,4

0,0 0,3 КП «Кромань»

Вернуться на грейдер, по грейдеру - направо

158,7

3,8 3,8 Примыкание справа. Движение прямо 162,5

6,4 2,6 Перекресток . Поворот налево 165,1 75,6

17,8 11,4 Т-образный перекресток. Поворот направо в деревню Синявская Слобода 176,5 87,0

18,7 0,9 Мост через Неман 177,4 87,9

21,5 2,8 Перекресток в деревне Еремичи. Движение прямо 180,2 90,7

22,1 0,6 Поворот налево 180,8 91,3

22,2 0,1 Поворот направо 180,9 91,4

22,7 0,5 Поворот налево 181,4 91,9

23,7 1 ФИНИШ V ЭТАПА. КП "Еремичи" на берегу Немана. 

Время закрытия: 11:00 22 мая

182,4 92,9

0,0 0,0 КП "Еремичи"

Вернуться обратно в деревню Еремичи

182,4 92,9

1,0 1 Поворот налево на гравейку 183,4 93,9

4,5 3,5 Т-образный перекресток, поворот налево 186,9 97,4

16,0 11,5 В г.п. Мир поворот налево на трассу Новогрудок-Несвиж 198,4 108,9

17,9 1,9 Поворот направо в лес 200,3 110,8

18,2 0,3 ФИНИШ МАРАФОНА "velcom Налибоки`11", ПОЗДРАВЛЯЕМ!

Время закрытия: 12:00 22 мая

200,6 111,1


